

E.C. Produktion A/S

**Bjerrevej 312
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 26 66 15 79

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2020

Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.C. Produktion A/S
Bjerrevej 312
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 26 66 15 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 19. juni 2002
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Christian Christensen
Jeppe Vinther Christensen
Erik Christensen

Direktion

Erik Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Bredgade 26
8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en landbrugsvirksomhed indrettet til produktion og salg af slagtesvin. Selskabets jorder bliver primært anvendt til produktion af korn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 184.912, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.062.457.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.187.991	171.502
Personaleomkostninger	1	<u>(685.590)</u>	<u>(156.114)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		502.401	15.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(263.134)</u>	<u>(263.134)</u>
Resultat før finansielle poster		239.267	(247.746)
Finansielle indtægter	2	31.518	32.221
Finansielle omkostninger	3	<u>(33.722)</u>	<u>(45.083)</u>
Resultat før skat		237.063	(260.608)
Skat af årets resultat	4	<u>(52.151)</u>	<u>98.104</u>
Årets resultat		<u>184.912</u>	<u>(162.504)</u>
Overført resultat		<u>184.912</u>	<u>(162.504)</u>
		<u>184.912</u>	<u>(162.504)</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.118.799	13.381.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		691.000	391.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>13.809.799</u>	<u>13.772.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	222.152	222.152
Finansielle anlægsaktiver		<u>222.152</u>	<u>222.152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.031.951</u>	<u>13.995.085</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.209.111	926.999
Varebeholdninger		<u>1.209.111</u>	<u>926.999</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.708.847	605.574
Andre tilgodehavender		1.886.703	1.127.196
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	20.892
Tilgodehavender		<u>3.595.550</u>	<u>1.753.662</u>
Likvide beholdninger		<u>303.524</u>	<u>654.512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.108.185</u>	<u>3.335.173</u>
Aktiver i alt		<u>19.140.136</u>	<u>17.330.258</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.483.503	2.483.503
Overført resultat		3.078.954	2.894.042
Egenkapital		<u>6.062.457</u>	<u>5.877.545</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	2.016.489	2.044.550
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.016.489</u>	<u>2.044.550</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.048.671	7.201.215
Deposita		25.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>7.074.171</u>	<u>7.201.215</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	147.314	139.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.321	12.679
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.128.796	1.911.501
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.212	0
Anden gæld		605.376	143.507
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.987.019</u>	<u>2.206.948</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.061.190</u>	<u>9.408.163</u>
Passiver i alt		<u>19.140.136</u>	<u>17.330.258</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.483.503	2.894.042	5.877.545
Årets resultat	0	0	184.912	184.912
Egenkapital 31. december 2019	500.000	2.483.503	3.078.954	6.062.457

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	637.874	150.000
Pensioner	22.039	0
Andre omkostninger til social sikring	6.147	6.114
Andre personaleomkostninger	19.530	0
	685.590	156.114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.400	5.100
Andre finansielle indtægter	15.118	27.121
	31.518	32.221
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.000	18.300
Andre finansielle omkostninger	10.722	26.783
	33.722	45.083
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.212	(20.892)
Årets udskudte skat	(28.061)	(77.212)
	52.151	(98.104)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	17.811.335	1.622.088
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>17.811.335</u>	<u>1.922.088</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.429.402	1.231.088
Årets afskrivninger	<u>263.134</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>4.692.536</u>	<u>1.231.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.118.799</u>	<u>691.000</u>
Afskrives over	<u>25 år</u>	<u>5 år</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>222.152</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>222.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>222.152</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	2.044.550	2.121.762
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(28.061)	(77.212)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	2.016.489	2.044.550
Finansielle anlægsaktiver	1.892.178	1.949.377
Varebeholdninger	75.438	46.300
Værdipapirer	48.873	48.873
	2.016.489	2.044.550

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.340.476	7.195.985	147.314	6.469.108
Deposita	0	25.500	0	0
	7.340.476	7.221.485	147.314	6.469.108

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brunsmunde Invest Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har frem til 31. december 2020 påtaget sig en forpagtningskontrakt med selskabet Kærsholm A/S. Kontrakten kan opsiges med et års varsel.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.196, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2019 samlet set t.kr. 13.119, hvoraf t.kr. 7.529 er omfattet af pantet.